Λιμὸς ὄμοδος καὶ λοιμόν· δόπος εἰδεῖς δοειστεῖς λαοῖς.

Οἱ δὲ γυναικεῖς τίκης εὐστράτειν ποιεῖς τοῖς γένοις,

Ζηνὸς φερεθροσωμάτων ὀλυμπίας ἀλλοτε σῇ αὐτῷ Θεός

Η γῆμερος στρατὸν δύριψε ἀπώλεσεν, οὐδὲ τεῖχος,

Η γένεσις πόντῳ Κερνίδης δόποπινυνται ἀντέμ.

Ω βασιλεῖς, θύλεῖς τοῖς καταφεγγέσιδε καὶ ἀντεῖ

Τηλέδε δίκλινοι· οὐδὲ γε τοῖς αἰθρώποισιν ἔοτες

Ἄθανάτοι λαβάσασιν οἵσσι σκολιῆσι δίκησι

Λαλήλους πείνεστε, θεῶν ὅπιοις ἀλέγοντες.

Τερίς γὰρ μάρειοι εἰστεντοὶ όποις χρυσοὶ πουλυβοτέρημα

Αἴθανάτοι Ζηνὸς, φύλακες Θεοτόκημα αἰθρώπων

Οἱ δὲ φυλάξαντοι τε δίκησι καὶ φέτια ἔργα,

Ηέρες ἑστέμμοι, πάστι φοιτήμετε εἰσ' αἴτια.

Η δέ τε παρθένος δίκη Διὸς ἐκγεγαῖται,

Κυδύνη τοῖς δόδιν τε θεοῖς οἷς ὀλυμπον ἔχουσιν.

Καί τοῦ ὅποι τοῖς μην βλάπτησι λιῶς οὐκταζωτοι,

Αὐτίκε παρὸς διῆς πατεῖ καθεζομέμην Κερνίσιν

Γηρύος τοῖς αἰθρώποιν ἀδικοντόσι, οὐ φρέσκος δόποπιν

Δῆμος ἀταθαλίας βασιλίσση, οὐ λυχνὰ νειώντες

Αλλη πακιλίνοιστος δίκησι, σκολιῶνες ἐκέντοντες.

Τεῦτα φυλασσόμμοις βασιλῆσσες ιδύνετε μάρτυρες,

Διεργάγοι, σκολιῶν τοῖς δίκησι δόποπάχυ λάθεσθε.

Οἱ δὲ τοῖς κακοῖς τεύχοις αἰτίρ, ἀλλοι κακοῖς τεύχοι.

Η τοῖς κακοῖς βουλὴ τοῖς βαλδίσαντι κακίσι.

Παῖτα ίσων Διὸς ὁ φθαλμὸς καὶ πάντας νοίσας,

Καὶ τοὺς τάδε (εἴκετέληνος) δόποδέρκεται· οὐδέ τοις λαθεῖς

Οἴλιοι δὲ καὶ τηλέδε δίκλινοι πόλις ἐπτὸς ἔργοι.

Νινοῦ τοῖς εἰρῶν μήτ' αὐτὸς σὺν αἰθρώποισι δίκηνος

Εἴλιοι, μήτ' ἐμὲς γότος· οὐτοὶ κακοὶ, αἴδερε δίκηνοι

Εὔμελοι, εἰμιζω γε δίκλινοις ἀδικώτερος· οὐτοι.

Αλλὰ τάγε παπωδολπα τελεῖ, Δία τερπιθρασιων.

Ω Πέρση, σὺ τοῖς ταῖτα μηδὲ φριστὸς βάλλεο σῆσιν.

Καὶ τοὺς δίκηνοις ἐπάκουεις, βίνοις σῇ. δόπολήθεο πάντα μηποιεῖ

Τόγιδε γε τοῖς αἰθρώποινος γέμοις δίκητες Κερνίσι,

Ιχθύεσσι μηδὲ τοῖς εἰρῶνοις πατειτοῖς,

Εαδεῖς αλλέλους, ἐπειδὴ δίκη δίκη εἰπεῖς αὐτοῖς.

Hominibus autem dedit iustitiam, qua multo optima
Est. Si quis enim velis iusta in publico dicere,
Cognoscisse quidem opes largitur latè videns Iupiter.
Qui vero testimonij volens per iuram iurando
Menetur in ius delinquens immiscabatur Iesus est:
Eius vero obscurior posteritas postea relata est:
Viri autem iusti generatio posteris præstans.
Caterum sibi ego bona sciens asco, stultissime Persa.
Malitiam quidem cumulatim etiam capere
Facile est: breuis quippe via est, ad eoque proxima.
Ante virtutem vero sudorem dū posuerunt
Immortalis: longa vero atque ardua via est ad ipsam,
Primūque aspera. ubi vero ad summum ventū fuerit,
Facili deinceps est, quantumvis difficilis fuerit.
Ille quidem optimus est, qui sibi ipsi per omnia sapit,
Cogitans queunque dein & postremo sunt meliora.
Rursus & alle bonus est, qui bene monenti paruerit.
Qui vero nec sibi sapit, neque alium audiens
Annum aducit, rarsus hic inutilis vir est,
Verum tu nostri semper precepti memor,
Operare, o Persa, diuinum genus, ut te famas
Oderit, amet autem pulchre coronata Ceris
Veneranda, vittaque tuum impletat horreum.
Fames namque perpetuo ignaro comes est viro.
Atque eundem & dioderunt, & homines, quicunque ociosus
Vivat: fucis aculeo carentibus similis studos,
Qui apum laborem absunt ociosi,
Vorantes, tibi vero opera mediocria obire gratum esto,
Ut tibi tempestivo vietu impletantur horrea.
Ex laboribus autem viri enadunt pecorosi & opulentis.
Et laborans, multo etiam charior tam immortalibus
Eris, quam hominibus. valde enim oderunt ociosos.
Labor vero nullum dedecus, sed ignavia dedecus est.
Quod si laboraueris, nox te amulabitur & ociosus
Ditescent: divitias vero & virtus & gloria comitatur:
Deo autem similis fueris. Laborare quidem melius,